辽宁省市场监 督管理局

通

⒛ zO年第 78号

辽宁省市场监督管理局关于发布⒛⒛ 年
第十二批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法 (2017修订版 )》 ,辽宁

省市场监督管理局发布 《冰酒用葡萄栽培技术规程》等 13项辽

宁省地方标准。其中,制定 12项 、修订 1项。  ∷

现予通告。

附件:⒛⒛年第十二批辽宁省

土
口

恁嗍捞窟

(此件公开发布 )

-1—

丨

◇
1

l

渖
投

z
z

鼷
m棂铼

0∞
lH0丨

丬㈧0㈧

0〓︱
H0︱H㈧0㈧

0∞︱
H0︱H㈧0㈧

0∞︱
H0lH㈧0㈧

0∞︱
H0l冖

㈧0㈧

0∞︱
H0lH㈧0㈧

0∞
ld0lH㈧0㈧

0∞︱
H0︱H㈧0㈧

鼷匝忙巛

0∞︱㈧冖︱0Ν0㈧

0∞︱㈧
Hl0㈧0㈧

0∞︱㈧H︱0㈧0㈧

0∞︱㈧H︱0㈧0㈧

0∞︱㈧
H︱0㈧0㈧

0∞
l㈧Hl0㈧0㈧

Φ∞
l㈧

丬
l0㈧0㈧

0∞︱㈧
H︱0㈧0㈧

u腓瓣刷
邯框如淄肆恙u

囤
'奏

巛眷尽璎坚舯萜囤吾
'0罟

惑崇嘤巛爿怔垭恻邮典皿辎墀
u嘤

垡舳葵爿兴狮扣凵

0吾棘睽嘤

铋爿癸狮扣凵
'垡

舯夜爿兴驷扣凵

墼舯蓰爿兴长虫

卩巛醛怔
K鞘冬本

累靼腿胂扣凵
'迟

舯葵司兴铆小凵

冖吾棘睽嘤

巛爿《狮⒈凵
'遐

舳蕤爿兴狮⒈凵

0于棘崇嘤

热爿兴驷扣凵
'坚

肼茛爿
K翎扣凵

柢苄姆
I'π

巛怒果长π巛果斟卩

巛醛妲呕髀
H<胝

嘏删囤吾
'卩

巛

u胝璺妲垡巛誊卡郸婴塍嘏麒驷扣

凵
'π

巛
u胝璺妲壑巛畜卡郸嘏删

驷扣凵
'卩

巛璺妲坚巛志卡粼果长

嘏删圃罟
'舯

κ邶夜嘏删粼囤
'旧

巛
u胝璺妲壑巛奏肼茛粼删驷扣凵

汩斟钼骥

L窭兴爿兴

驷扣凵

吐宾《爿兴

驷扣凵

吐宾《爿憾

驷扣凵

吐宾《爿兴

驷扣凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

L之兴司兴

驷扣凵

L宾《爿兴

驷扣凵

吐邾削灬祭

艮赆
u舢扣凵

E蒂剖狮口双

L之巛爿兴

狮扣凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

恒宾
K爿兴

狮扣凵

辶室
K爿兴

翎小凵

迦之兴爿兴

驷⒈凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

L宾兴爿兴

驷扣凵

L粼姒灬察

畏赆
u驷小凵

冬胆

双砦睡￥

`H0㈧

︱
0⑥∞㈧

㈠
\H㈧m∩

揍砰骅垠柢碧

胛烹伥鞘娑偎橱醒旺掣怂

嘤累
K邶

怔剡羽账懋觐憾督※H

虿呻长

邶尿举垭幂邸髁枨怔删剞熬

岬炯恶帐帽鲤区恤跏怒惑兴

胛累≮鞘

艇奎姬憨忡螟濯兴凶谮螋枫

嘤罕长邶

匪熳窠望驽璎巡娱糊熳粼

嘤累长邶

靶铷怔剁剞讯婶耕埋烬

驷黍
K邶

邸涧怔划剞娲橱轷熳粼

髀烹苌邶囤黑爿照婴型̀谳恤

眇熄骅垠柢累

0㈧0㈧
l⑥0∞㈧ ㈠̀
H㈧

∞∩

0㈧0㈧︱卜邸〓〓 ←̀
H㈧

∞°

0㈧0㈧
l∞

郑∞∞ ㈠̀
H㈧m∩

0㈧0㈧︱Φ守∞∞ ㈠̀
H㈧m°

0㈧0Ν
l0⒄

∞∞ ㈠
\H㈧

∞∩

0㈧0㈧
l冖

∽〓〓
 '冖`叫Ν臼∩

0㈧0㈧︱㈧⒄∞∞ ←̀
H㈧

∞∩

0㈧0Ν︱∞⒄∞∞ ㈠
\H㈧m∩

±
巾

⌒
1

Φ
∞

伥
m尔鬯幂思返枳寒抑艹凵≡
H+酞

廿
RR

过圭

l

00l

k0羽

银匝糗粼

0∞︱
H0lH㈧0㈧

0∞︱
H0lH㈧0㈧

0∞
lH0lH㈧

0㈧

骤匝忙熟

0∞
I㈧Hl0㈧0㈧

0〓︱㈧
Hl0㈧0㈧

0∞
l㈧HlΦ㈧0㈧

罩蝌瓣刷

屉巛璺妲

粼删羽目巛删

'卩

巛醛妲窠葵泰韬

蓰慰姬祗榧
'卩

巛璺妲窠粪窳嘤H

K爿畏
H讯囤

'0导

棘睽粼删掇邸

雷硼畏赆
u怛糕毗

'卩

巛醛妲篮巛

志卡粼邸恐翌烬、旧巛璺怔长韬嘤

H嘏删揪甾里尽
'冖

吾冒靼酬烬驷

H粼删怛删κ
'卩

巛璺妲伥邶髀H

卩巛璺妲鞘蓰型区
<斟

匿烬
'卩

巛璺恕殴
u巛眷疆里κ扣

凵
'冖

〖惑崇粼删伫祭怛祭※
'勺

导嘤巛烬删怛祭怛彐轿、垡朴长鞘

爿普粼删仁祭扣凵
'舳

κ爿
H匿尽

'迟

卡粼巛春擦麒舳κ擦删匿尽
'卩

巛
u炽璺妲墼卡烬擦剁仁里尽、卩

巛鳖妲垡巛眷卡郸擦删怛珊巛
'卩

巛
u帜璺粑墼卡烬吞累粼删灬祭

锕小凵、卩巛璺妲坠巛春卡烬果长

擦删回于
'卩

巛
u胝醛妲遐巛眷卡

粼嘏删驷扣凵
'舳

κ
H刚删κ

'卩

巛羽胝璺妲垡巛志舯蕤粼删驷扣凵

墼巛蕾卡粼冒癫

展兴怛长虫
'卩

巛
u胝璺恕遐巛畜

奏恕烬冒懋
K铆扣凵、坚肼爿簧髀

H馋删扣凵
'π

巛醛恕熹靶嘤
H≤

富
H割删巛

'卩

巛璺妲累靼酬烬嘤

H粼删展※龃※里烬
'卩

巛
u胝璺

怔堡巛誊卡烬摹巅型兴
R长驷扣凵

粗螋匿尽
'卩

巛璺妲螟尽扣抵扣凵

'卩

巛璺妲邶蕤翠
a逖刺菰祗扣凵

'卩

巛璺妲憩伞鞲藤樱删巛
'遐

艹长

邶司凳爿《
+凵×
0吾累靶墚靼怛

里尽ˇ冖〖郯坏揆
t岬棘崇棘濉驷

蜊烬忙怛里尽
'郇

奏爿℃螟彝翌尽

汩肼钼醒

L粼删灬祭

畏赆
u驷扣凵

吐展※驷扣凵

L惑桓驷扣凵

E称刚迦口双

L粼删灬祭

艮赆
u狮扣凵

L展兴驷扣凵

L棘框翎扣凵

簧璎

双孥陋丫楱熙骅媵柢憩

婵楱卡粼嘏删删嗯驷扣凵

梗烹长鞘春靼望丶恳螟

霎恕靥女鄄爿胛
H型兴展长

粽累割腼伥邶

⌒胭哿岬翠炉ˇ螟察翠伞匚
吕娜

眇恁骅烬权碧

0㈧0㈧

︱守°∞∞ ←̀
H㈧

〓°

0㈧0㈧
l⒄

⒄∞∞ ㈠\H㈧m°

0㈧0㈧︱⑥⒄∞∞ 〓
\H㈧

臼∩

旺
眇

0
0

|

寸

l

粼
:m〓

叹¤廿RRⅫ您态哽剖鞭獭蚓察悟钟灿旧

邸
删

罴匝熳粼

0∞
IH0l冖

㈧0㈧

Φ〓
lH0IH㈧0Ν

骤匝忙巛

0〓
l㈧HI0㈧0㈧

Φ∞
I㈧Hl0㈧

Φ㈧

羽斟瓣刷

卩巛璺妲螟尽翠愈

恩
R璺烬

'卩

巛醛妲嘤巛邶蓰菰揪

帆苄
'0导

擤则黉剩舢扣凵
'π

巛

璺涎
u旧黯眷翌尽

'垡

舳长鞘甥簧

虾酮扣凵
'卩

巛璺迥瞟彝匚吕怔
K酬

卩巛璺妲懋胆冬

以唼碉权目删※
'π

巛璺妲割鞭雩

楚鉴憩长掸烈森裂如、郁奏爿怔寒

帜怛朋κ、舳κ锂虽婕丬、喱綦揆

畏吝以怛删κ、L綦揆畏寒以锕扣

凵、0I制

嘿鉴揆寒以ζ奏忙明κ

奏缥靼铷期郴郸茛浆怛
:输

'卩

巛

璺妲酲弑春春靼墚塑婶郸章黛删κ

u斟羽醒

吐綦樘

畏吝以驷扣凵

呗刚驷柳

蜊烬怛驷扣凵

〓嵛剧颖囗奴

L榛揆

畏吝以翎扣凵

皿刚驷獭

绍烬忙驷小凵

≤靼

瞑芈粗￠

楱怦姓媵权碧

凶圆爿怔零以〓愆禄
H胝

筷腓酬烬棘睽厘创堞揆心以

郯柢匍帑嘿

兴卧蕊账桥幂划眸奏型

巾熄梨烬权累

0㈧0㈧
IH.卜

⒄∞∞ ㈠
\H㈧m∩

0㈧0㈧
l∞

⒄∞∞ ㈠̀
H㈧

臼°

廴
巾

㈧